
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

por e) Departamento de Inspección y Análisis de esta Institución; 

Ya continuación del tránite, una vez que considera que se ha dado pump dá 

| pRTICULO. PRINERO. - APROBAR la constitución ae “RESTREPO COMERCIAL, INTE- 

constantes en la referida escritura pública. OS: 

  

A RESOLUCION No. 87.1.2.1. (0538 Y 
SOXIA ROCA DE HOUSER dl 

SUPERINTENDENTE DE COMPARTAS, ENCARGADA, MEDIANTE RESOLUCION No. ADM= ! 
87055 DE 3 DE ABRIL DE 1987... 

CONSIDERANDO : a 

QUE el 27 qe marzo de 1987 se ha otorgado ante ante el Notario 
Décimo Segunao del cantón Quito, la escritura pública de constitución 7 
de “RESTREPO COMERCIAL INTERANDINA C. LTDA.“; ¿ 

QUE el señor Hernán Restrepo Gspína con el patrocinio «e la doctora á 
Naata Páez de Escobar, ha solicitado la aprobación ae la indicada escritura Y 
pública, a cuyo efecto ha presentado tres coplas certificacas «e la ¡ 
E SA 5 

EN 

QUE el Ministerto «de Industrias, Comercto, Integración y. Pesca, 
mediante Resoltuciónes Nros. 359, 360 y 357 de 27 de marzo de 1987 autoriza 
a los señores, Hernán Restrepo Ospina, Jorge Hernán Restrepes' Ospina 
1 Angela Marta Restrepo Ospina «e nacionalidad colombiana, para que 
nviertan en la constítución de la compañía; 

  
    

                

    

   

QUE se ha presentaco el carné ae afiliación a la Cámara de Pequeños * ln 
dr de Pichincha, signado con el No.A.P.3991 qe 7 de abril 
qe 19877: 

QUE la referída escritura pública guarda conformidad con el mema- 
vando e Ínforae No, SC.DGI.DICL.87077 de 2 ue febrero ue 1987, A 

: QUE er Departamento de Compañtas de Responsabilidad Limitada o 
de la Dirección General ae Derecho Societario, mediante memorando ;¡ No.t67+: 
1-2-1- 206 de 10 «e abril de 1987, ha emitido informe favoráble par 

miento a; ¡dos requisitos Jegales respectivos; | 

Ef esercicto de las atribuciones que le confiere la Ley; - 

A | RESUELVE: | 

“E. ETA." con comicílio en Quito, con un capital soctel-ue S/. 
2'000.000,00 (DOS MILLONES DE SUCRES), aiviatao en 2.009 participaciones y 
de 5/. 1.000,00 (UN MIL SUCRES) cada una, de conformidad con los. Hérminos PS: 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que un extracto de la inaicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los díarios de mayor eárcula- 
glón cho. "Quito. Un ejemplar. de da publicación aecberá entregarse” este. 

spacho. 

  

. “E 

! | : A       
 



    

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

"RESTREPO COMERCIAL INTERANDINA C. LTDA.” 

  

    

  

    

      

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Notario QMécimo Segundo ¿el cantón 
Quito “tomé pota al margen de la matriz de la escritura pública que se 
aprueba, a contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación, 

ARTYCULO/ CUARTO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
a) Inscyiba la inalcada escritura pública junto con la presente Resoluctón; 

>) qumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro 
'” el artículo 33 08) Código de Comercto. 

UNTQUESE.- DADA y firmaga en la Superintendencia de Compañtas. en 
O, a . , sr 

Da 

  

on esta fecha queda inscrita la presente Resolución bajo el número 

73 del Registro Mercantil, toman 118,- 5e nda así cumplimiento a lo 

  
A: igpuestozen la. misma. de. conformidad a lo esl ableci 

* : Cn A      

y y ul0S 
  

  

8z 

  

¿7 

    
  

  

  

  

  

  

    

EN e A ” 070% 

      
  

6l ! e


